Bezirk Breisgau 2021/22
Mini
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

u

N Spiele +/-

Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse

Krumm, Stefan, Neustadtle 4a, 79365 Rheinhausen, Mobil:
017656823355, Tel.: 07643 9346055, stefan.krumm@ttbw.de,

stefan.krumm@ttsv-kenzingen.de

nu.Dokument 013, erstellt am 09.05.2024 16:37 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Sa. 02.04.2022 13:00 (1)  FT V. 1844 Freiburg

Sa. 09.04.2022 13:00 (2)  FT V. 1844 Freiburg
15:00 t/v (2) FT V. 1844 Freiburg

Mo0.09.05.2022 17:30 v (1) TTC Ehrenkirchen
18:30 t/v (1) TTC Ehrenkirchen

Fr. 13.05.2022 16:00v (1) TTC Forchheim
17:30 t/v (1) TTC Forchheim

Sa. 14.05.2022 11:00 (1) SV Kirchzarten

SV Kirchzarten

TTC Bad Krozingen
TTC Bad Krozingen
FT V. 1844 Freiburg
FT V. 1844 Freiburg
FT V. 1844 Freiburg
FT V. 1844 Freiburg
FT V. 1844 Freiburg

6:0
6:1
6:3
1:6
2:6
0:6
1:6
4:6




