Bezirk Breisgau 2021/22

Mini

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte



Spielleiter-Kontaktadresse

Krumm, Stefan, Neustädtle 4a, 79365 Rheinhausen, Mobil: 017656823355, Tel.: 07643 9346055, stefan.krumm@ttbw.de, stefan.krumm@ttsv-kenzingen.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.04.2022 13:00 (1)	FT V. 1844 Freiburg	SV Kirchzarten	6:0
Sa. 09.04.2022 13:00 (2)	FT V. 1844 Freiburg	TTC Bad Krozingen	6:1
15:00 t/v (2) FT V. 1844 Freiburg	TTC Bad Krozingen	6:3
Mo. 09.05.2022 17:30 v (1)	TTC Ehrenkirchen	FT V. 1844 Freiburg	1:6
18:30 t/v (1) TTC Ehrenkirchen	FT V. 1844 Freiburg	2:6
Fr. 13.05.2022 16:00 v (1)	TTC Forchheim	FT V. 1844 Freiburg	0:6
17:30 t/v (1) TTC Forchheim	FT V. 1844 Freiburg	1:6
Sa. 14.05.2022 11:00 (1)	SV Kirchzarten	FT V. 1844 Freiburg	4:6